
KLASYFIKACJA FIRM UBEZPIECZENIOWYCH

MSC Nr Kolejność Nazwa zespołu/Skład Dystans (km) START Czas 1 Czas 2 Czas3 Czas 4 Czas indywidualny Czas zespołu

1 C160 0 Allianz Running Team Masters 02:35:24

C160 1 Allianz Running Team MastersILKIEWICZ ADAM 7,195 00:00:00 00:08:13 00:17:47 00:27:25 00:27:25 02:35:24

C160 2 Allianz Running Team MastersZYCH PAWEŁ 10 00:27:25 00:36:50 00:46:23 00:56:12 01:05:53 00:38:28 02:35:24

C160 3 Allianz Running Team MastersARTYSZUK KAMIL 10 01:05:53 01:14:30 01:23:13 01:32:00 01:40:56 00:35:03 02:35:24

C160 4 Allianz Running Team MastersDĄBROWSKI MATEUSZ 5 01:40:56 01:49:53 01:59:00 00:18:04 02:35:24

C160 5 Allianz Running Team MastersJAWORSKI RAFAŁ 5 01:59:00 02:07:52 02:16:47 00:17:47 02:35:24

C160 6 Allianz Running Team MastersWIATROWSKI BŁAŻEJ 5 02:16:47 02:25:56 02:35:24 00:18:37 02:35:24

2 C240 0 Medicover Runners I 02:45:57

C240 1 Medicover Runners IKOZAKOWSKI MARCIN 7,195 00:00:00 00:08:47 00:19:28 00:29:58 00:29:58 02:45:57

C240 2 Medicover Runners IWICHOWSKI JACEK 10 00:29:58 00:38:04 00:46:27 00:54:56 01:03:28 00:33:30 02:45:57

C240 3 Medicover Runners ISELKE RADEK 10 01:03:28 01:12:39 01:22:12 01:31:51 01:41:17 00:37:49 02:45:57

C240 4 Medicover Runners ISOBÓTKA AREK 5 01:41:17 01:51:56 02:03:52 00:22:35 02:45:57

C240 5 Medicover Runners IRADZIMOWSKI SYLWEK 5 02:03:52 02:14:03 02:24:35 00:20:43 02:45:57

C240 6 Medicover Runners IMOLEWSKI MACIEK 5 02:24:35 02:35:15 02:45:57 00:21:22 02:45:57

3 A182 0 PZU Sport Team 1 02:48:06

A182 1 PZU Sport Team 1PADLEWSKA ANNA 7,195 00:00:00 00:08:16 00:18:36 00:28:54 00:28:54 02:48:06

A182 2 PZU Sport Team 1JAGIELSKI MACIEJ 10 00:28:54 00:38:04 00:47:33 00:57:09 01:06:31 00:37:37 02:48:06

A182 3 PZU Sport Team 1KNYCHAS DAREK 10 01:06:31 01:16:16 01:26:12 01:36:16 01:46:25 00:39:54 02:48:06

A182 4 PZU Sport Team 1CZAPLICKI PIOTR 5 01:46:25 01:56:29 02:06:52 00:20:27 02:48:06

A182 5 PZU Sport Team 1BOCHENEK KRZYSZTOG 5 02:06:52 02:16:40 02:27:00 00:20:08 02:48:06

A182 6 PZU Sport Team 1KAMIŃSKI ŁUKASZ 5 02:27:00 02:37:16 02:48:06 00:21:06 02:48:06

4 B217 0 (z)Warty Team 1 02:48:25

B217 1 (z)Warty Team 1MYSIAK ARKADIUSZ 7,195 00:00:00 00:08:18 00:18:36 00:29:33 00:29:33 02:48:25

B217 2 (z)Warty Team 1GRZEŚKOWIAK BARTOSZ 10 00:29:33 00:39:04 00:48:57 00:58:58 01:08:49 00:39:16 02:48:25

B217 3 (z)Warty Team 1LIPIEC TOMASZ 10 01:08:49 01:17:55 01:27:11 01:36:34 01:45:51 00:37:02 02:48:25

B217 4 (z)Warty Team 1WIĘCASZEK MAGDALENA 5 01:45:51 01:56:23 02:07:43 00:21:52 02:48:25

B217 5 (z)Warty Team 1FRĄTCZAK MATEUSZ 5 02:07:43 02:18:17 02:28:45 00:21:02 02:48:25

B217 6 (z)Warty Team 1ŚLIWIŃSKI JAN 5 02:28:45 02:38:40 02:48:25 00:19:40 02:48:25

5 B209 0 Nationale-Nederlanden Fast 03:03:12

B209 1 Nationale-Nederlanden FastCYRNY RAFAŁ 7,195 00:00:00 00:09:53 00:21:26 00:33:21 00:33:21 03:03:12

B209 2 Nationale-Nederlanden FastKOSOWSKI PRZEMEK 10 00:33:21 00:44:01 00:55:05 01:06:10 01:17:09 00:43:48 03:03:12

B209 3 Nationale-Nederlanden FastKUROWSKI MACIEK 10 01:17:09 01:27:03 01:37:03 01:47:11 01:57:13 00:40:04 03:03:12

B209 4 Nationale-Nederlanden FastGĄSIOROWSKA ALICJA 5 01:57:13 02:08:49 02:20:19 00:23:06 03:03:12

B209 5 Nationale-Nederlanden FastBRZUSZKIEWICZ MICHAŁ 5 02:20:19 02:30:21 02:40:52 00:20:33 03:03:12

B209 6 Nationale-Nederlanden FastNESTOROWICZ MICHAŁ 5 02:40:52 02:51:41 03:03:12 00:22:20 03:03:12

6 A230 0 AXA Running Team 03:05:23

A230 1 AXA Running TeamPAWLAK RAFAŁ 7,195 00:00:00 00:09:52 00:21:47 00:33:44 00:33:44 03:05:23

A230 2 AXA Running TeamGNATOWSKI PRZEMYSŁAW 10 00:33:44 00:44:23 00:55:25 01:06:30 01:16:41 00:42:57 03:05:23

A230 3 AXA Running TeamMAŚLANKA PIOTR 10 01:16:41 01:27:12 01:38:30 01:49:49 02:00:49 00:44:08 03:05:23

A230 4 AXA Running TeamSIDOROWICZ GRZEGORZ 5 02:00:49 02:10:55 02:21:35 00:20:46 03:05:23

A230 5 AXA Running TeamSZTOMBER DANIEL 5 02:21:35 02:32:03 02:43:13 00:21:38 03:05:23

A230 6 AXA Running TeamBIAŁECKA URSZULA 5 02:43:13 02:54:06 03:05:23 00:22:10 03:05:23

7 A180 0 PZU Sport Team 2 03:11:57

A180 1 PZU Sport Team 2GARGAS-MARUT MAŁGORZATA 7,195 00:00:00 00:10:15 00:22:08 00:33:52 00:33:52 03:11:57

A180 2 PZU Sport Team 2DROGOSZ MARCIN 10 00:33:52 00:45:38 00:58:42 01:12:05 01:24:25 00:50:33 03:11:57

A180 3 PZU Sport Team 2CZEMERYS DARIUSZ 10 01:24:25 01:34:38 01:44:58 01:55:40 02:06:33 00:42:08 03:11:57

A180 4 PZU Sport Team 2GADOMSKA ANNA 5 02:06:33 02:17:37 02:28:50 00:22:17 03:11:57

A180 5 PZU Sport Team 2EPA KAROLINA 5 02:28:50 02:39:00 02:49:56 00:21:06 03:11:57

A180 6 PZU Sport Team 2KRÓL ŁUKASZ 5 02:49:56 03:00:36 03:11:57 00:22:01 03:11:57

8 C116 0 InterRisk1 03:22:08

C116 1 InterRisk1SERWICKI MICHAŁ 7,195 00:00:00 00:11:09 00:24:56 00:39:38 00:39:38 03:22:08

C116 2 InterRisk1KAMIŃSKI TOMASZ 10 00:39:38 00:50:56 01:02:30 01:14:35 01:26:01 00:46:23 03:22:08

C116 3 InterRisk1LIPIEC TOMASZ 10 01:26:01 01:36:48 01:47:37 01:58:25 02:09:16 00:43:15 03:22:08

C116 4 InterRisk1KRAJEWSKA - HOROSZ ANNA 5 02:09:16 02:22:02 02:34:47 00:25:31 03:22:08

C116 5 InterRisk1WAWRUK KRZYSZTOF 5 02:34:47 02:47:17 03:00:50 00:26:03 03:22:08

C116 6 InterRisk1SZENIAWSKI REMIGIUSZ 5 03:00:50 03:11:11 03:22:08 00:21:18 03:22:08

9 B169 0 Uniqa Runners 03:22:21

B169 1 Uniqa RunnersMAJCHRZAK ŁUKASZ 7,195 00:00:00 00:10:23 00:22:35 00:34:58 00:34:58 03:22:21

B169 2 Uniqa RunnersJĘDRZEJCZAK ŁUKASZ 10 00:34:58 00:47:26 00:59:55 01:12:35 01:24:41 00:49:43 03:22:21

B169 3 Uniqa RunnersRZESZUTKO RAFAŁ 10 01:24:41 01:35:08 01:46:18 01:57:31 02:08:21 00:43:40 03:22:21

B169 4 Uniqa RunnersBORWIN JAN 5 02:08:21 02:19:24 02:31:09 00:22:48 03:22:21

B169 5 Uniqa RunnersPAWŁOWSKI PIOTR 5 02:31:09 02:42:19 02:53:37 00:22:28 03:22:21

B169 6 Uniqa RunnersURBAŃSKI WOJCIECH 5 02:53:37 03:08:00 03:22:21 00:28:44 03:22:21

10 A268 0 AXA Running Team 2 03:22:59

A268 1 AXA Running Team 2JASIŃSKI KAMIL 7,195 00:00:00 00:09:51 00:21:29 00:34:06 00:34:06 03:22:59

A268 2 AXA Running Team 2SZYMCZAK ŁUKASZ 10 00:34:06 00:45:49 00:58:11 01:10:55 01:23:29 00:49:23 03:22:59

A268 3 AXA Running Team 2KRÓLICKI KONRAD 10 01:23:29 01:35:01 01:46:56 01:59:02 02:11:06 00:47:37 03:22:59

A268 4 AXA Running Team 2GLINKA ALEKSANDRA 5 02:11:06 02:23:22 02:36:58 00:25:52 03:22:59

A268 5 AXA Running Team 2PŁATEK MATEUSZ 5 02:36:58 02:48:09 03:00:22 00:23:24 03:22:59

A268 6 AXA Running Team 2ZAREMBA ANDRZEJ 5 03:00:22 03:11:35 03:22:59 00:22:37 03:22:59

11 C206 0 UFG 03:23:51

C206 1 UFG HRYCKO KRZYSZTOF 7,195 00:00:00 00:10:34 00:23:09 00:36:50 00:36:50 03:23:51

C206 2 UFG URBAN ALEKSANDER 10 00:36:50 00:47:47 00:59:21 01:11:23 01:23:03 00:46:13 03:23:51



KLASYFIKACJA FIRM UBEZPIECZENIOWYCH

MSC Nr Kolejność Nazwa zespołu/Skład Dystans (km) START Czas 1 Czas 2 Czas3 Czas 4 Czas indywidualny Czas zespołu

C206 3 UFG GOCŁOWSKI PAWEŁ 10 01:23:03 01:35:05 01:48:16 02:01:49 02:14:03 00:51:00 03:23:51

C206 4 UFG NADUK MACIEJ 5 02:14:03 02:26:01 02:37:36 00:23:33 03:23:51

C206 5 UFG DZIEL PIOTR 5 02:37:36 02:48:54 03:00:26 00:22:50 03:23:51

C206 6 UFG GALA KAMIL 5 03:00:26 03:12:15 03:23:51 00:23:25 03:23:51

12 C161 0 Allianz Running Team Challengers 03:27:59

C161 1 Allianz Running Team ChallengersKUCIA BEATA 7,195 00:00:00 00:11:23 00:24:34 00:38:00 00:38:00 03:27:59

C161 2 Allianz Running Team ChallengersGRZYB ŁUKASZ 10 00:38:00 00:49:36 01:02:10 01:15:08 01:27:35 00:49:35 03:27:59

C161 3 Allianz Running Team ChallengersSTOLARZ ŁUKASZ 10 01:27:35 01:39:39 01:52:02 02:04:32 02:16:41 00:49:06 03:27:59

C161 4 Allianz Running Team ChallengersOŁTARZEWSKI JAROSŁAW 5 02:16:41 02:28:17 02:40:49 00:24:08 03:27:59

C161 5 Allianz Running Team ChallengersKIJOWSKI PAWEŁ 5 02:40:49 02:52:37 03:05:08 00:24:19 03:27:59

C161 6 Allianz Running Team ChallengersWIATROWSKI HUBERT 5 03:05:08 03:16:43 03:27:59 00:22:51 03:27:59

13 A187 0 Compensa Team 03:28:48

A187 1 Compensa TeamANDRUSZKIEWICZ ALEKSANDER 7,195 00:00:00 00:09:43 00:21:14 00:32:45 00:32:45 03:28:48

A187 2 Compensa TeamMARON JACEK 10 00:32:45 00:43:38 00:55:08 01:07:06 01:18:47 00:46:02 03:28:48

A187 3 Compensa TeamPYRZANOWSKI JACEK 10 01:18:47 01:30:35 01:43:30 01:56:59 02:09:35 00:50:48 03:28:48

A187 4 Compensa TeamKRZYŻANOWSKA MARTA 5 02:09:35 02:23:39 02:39:01 00:29:26 03:28:48

A187 5 Compensa TeamWOŹNY ŁUKASZ 5 02:39:01 02:50:46 03:02:37 00:23:36 03:28:48

A187 6 Compensa TeamGONTEK AGNIESZKA 5 03:02:37 03:15:27 03:28:48 00:26:11 03:28:48

14 C241 0 Medicover Runners II 03:29:09

C241 1 Medicover Runners IIMAZURKIEWICZ PAWEŁ 7,195 00:00:00 00:09:28 00:20:47 00:32:02 00:32:02 03:29:09

C241 2 Medicover Runners IIMOLENDA MACIEJ 10 00:32:02 00:43:46 00:56:23 01:09:44 01:22:52 00:50:50 03:29:09

C241 3 Medicover Runners IIONUFROWICZ MICHAŁ 10 01:22:52 01:34:33 01:46:40 01:58:46 02:10:42 00:47:50 03:29:09

C241 4 Medicover Runners IIMADEJ KASIA 5 02:10:42 02:22:42 02:34:42 00:24:00 03:29:09

C241 5 Medicover Runners IIRADZIWIŁŁ MARCIN 5 02:34:42 02:46:40 02:58:08 00:23:26 03:29:09

C241 6 Medicover Runners IILASOŃ MAGDA 5 02:58:08 03:13:06 03:29:09 00:31:01 03:29:09

15 B168 0 Uniqa Runners 2 03:35:59

B168 1 Uniqa Runners 2GALEWSKI MICHAŁ 7,195 00:00:00 00:10:56 00:24:44 00:39:48 00:39:48 03:35:59

B168 2 Uniqa Runners 2SMOLARCZYK GRZEGORZ 10 00:39:48 00:50:43 01:02:35 01:15:06 01:27:30 00:47:42 03:35:59

B168 3 Uniqa Runners 2SMOLARCZYK ANNA 10 01:27:30 01:39:35 01:51:56 02:04:31 02:16:55 00:49:25 03:35:59

B168 4 Uniqa Runners 2MATUSIEWICZ JAROSŁAW 5 02:16:55 02:30:29 02:44:08 00:27:13 03:35:59

B168 5 Uniqa Runners 2MIROWSKI PAWEŁ 5 02:44:08 02:56:33 03:08:48 00:24:40 03:35:59

B168 6 Uniqa Runners 2KASPRZAK MACIEJ 5 03:08:48 03:21:42 03:35:59 00:27:11 03:35:59

16 B211 0 Nationale- Nederlanden Crazy Run 03:40:01

B211 1 Nationale- Nederlanden Crazy RunWOJCIECHOWSKA ASIA 7,195 00:00:00 00:11:39 00:25:59 00:40:17 00:40:17 03:40:01

B211 2 Nationale- Nederlanden Crazy RunODROWĄŻ-PETRYKOWSKA MARYSIA 10 00:40:17 00:53:51 01:08:13 01:22:54 01:37:10 00:56:53 03:40:01

B211 3 Nationale- Nederlanden Crazy RunCABAJ PAWEŁ 10 01:37:10 01:48:09 01:59:26 02:10:53 02:22:29 00:45:19 03:40:01

B211 4 Nationale- Nederlanden Crazy RunSAS WOJTEK 5 02:22:29 02:35:36 02:48:50 00:26:21 03:40:01

B211 5 Nationale- Nederlanden Crazy RunGIZA PAWEŁ 5 02:48:50 03:00:40 03:13:10 00:24:20 03:40:01

B211 6 Nationale- Nederlanden Crazy RunSTOLARSKI RAFAŁ 5 03:13:10 03:25:57 03:40:01 00:26:51 03:40:01

17 D162 0 Minionki 03:40:22

D162 1 MinionkiKOENIG OLGA 7,195 00:00:00 00:10:06 00:22:35 00:35:34 00:35:34 03:40:22

D162 2 MinionkiKOSZELA MATEUSZ 10 00:35:34 00:47:53 01:01:27 01:15:15 01:29:08 00:53:34 03:40:22

D162 3 MinionkiZARODKIEWICZ DAWID 10 01:29:08 01:39:22 01:49:55 02:00:39 02:11:15 00:42:07 03:40:22

D162 4 MinionkiSIEMIŃSKA KATARZYNA 5 02:11:15 02:27:23 02:43:26 00:32:11 03:40:22

D162 5 MinionkiSKOWROŃSKA NATALIA 5 02:43:26 03:00:09 03:17:08 00:33:42 03:40:22

D162 6 MinionkiRUJNER MICHAŁ 5 03:17:08 03:28:57 03:40:22 00:23:14 03:40:22

18 A181 0 PZU Sport Team 3 03:40:58

A181 1 PZU Sport Team 3KOSMÓLSKI PAWEŁ 7,195 00:00:00 00:10:46 00:23:25 00:35:24 00:35:24 03:40:58

A181 2 PZU Sport Team 3DZIĘGIELEWSKI MARCIN 10 00:35:24 00:47:21 01:00:40 01:14:13 01:27:07 00:51:43 03:40:58

A181 3 PZU Sport Team 3SIKORA ZUZANNA 10 01:27:07 01:40:07 01:53:31 02:07:34 02:21:43 00:54:36 03:40:58

A181 4 PZU Sport Team 3PIELAK AGNIESZKA 5 02:21:43 02:35:50 02:50:36 00:28:53 03:40:58

A181 5 PZU Sport Team 3ROŻEK AGNIESZKA 5 02:50:36 03:04:08 03:18:01 00:27:25 03:40:58

A181 6 PZU Sport Team 3KAMIŃSKI PRZEMYSŁAW 5 03:18:01 03:29:04 03:40:58 00:22:57 03:40:58

19 B219 0 Gothaer 2 03:42:11

B219 1 Gothaer 2PAWLIK MARTA 7,195 00:00:00 00:11:07 00:24:42 00:38:12 00:38:12 03:42:11

B219 2 Gothaer 2HUBNER ANTONI 10 00:38:12 00:47:51 00:58:23 01:08:59 01:19:22 00:41:10 03:42:11

B219 3 Gothaer 2KRASNOWSKI RAFAŁ 10 01:19:22 01:31:08 01:43:57 01:57:37 02:11:26 00:52:04 03:42:11

B219 4 Gothaer 2MATYSIAK ROBERT 5 02:11:26 02:23:21 02:35:49 00:24:23 03:42:11

B219 5 Gothaer 2OŁTARZEWSKI WOJCIECH 5 02:35:49 02:51:20 03:07:22 00:31:33 03:42:11

B219 6 Gothaer 2GRZELCZAK MAGDALENA 5 03:07:22 03:24:29 03:42:11 00:34:49 03:42:11

20 B220 0 Gothaer 1 03:44:16

B220 1 Gothaer 1SEMPOŁOWICZ ANETA 7,195 00:00:00 00:11:08 00:24:40 00:38:12 00:38:12 03:44:16

B220 2 Gothaer 1MIKLEWSKI MICHAŁ 10 00:38:12 00:50:15 01:03:08 01:16:47 01:30:13 00:52:01 03:44:16

B220 3 Gothaer 1GAŁCZYŃSKI WOJCIECH 10 01:30:13 01:41:49 01:54:22 02:07:10 02:19:41 00:49:28 03:44:16

B220 4 Gothaer 1NEHRING BARBARA 5 02:19:41 02:33:18 02:47:59 00:28:18 03:44:16

B220 5 Gothaer 1ŚWIGONIAK ANNA 5 02:47:59 03:01:56 03:17:12 00:29:13 03:44:16

B220 6 Gothaer 1BARAŃSKI MARCIN 5 03:17:12 03:30:17 03:44:16 00:27:04 03:44:16

21 A224 0 Aegon 03:47:24

A224 1 AegonOSSOWSKI KAROL 7,195 00:00:00 00:13:00 00:26:36 00:39:03 00:39:03 03:47:24

A224 2 AegonPIKUŁA DAMIAN 10 00:39:03 00:51:48 01:05:44 01:20:05 01:34:07 00:55:04 03:47:24

A224 3 AegonŁABUDZIŃSKI RADEK 10 01:34:07 01:47:05 02:00:54 02:15:06 02:29:26 00:55:19 03:47:24

A224 4 AegonJAKUBISIAK RENATA 5 02:29:26 02:41:30 02:53:38 00:24:12 03:47:24



KLASYFIKACJA FIRM UBEZPIECZENIOWYCH

MSC Nr Kolejność Nazwa zespołu/Skład Dystans (km) START Czas 1 Czas 2 Czas3 Czas 4 Czas indywidualny Czas zespołu

A224 5 AegonKOŁODZIEJCZYK MICHAŁ 5 02:53:38 03:06:58 03:20:36 00:26:58 03:47:24

A224 6 AegonLEŚNIEWSKA PAULA 5 03:20:36 03:33:41 03:47:24 00:26:48 03:47:24

22 B210 0 Nationale-Nederlanden Fun Run 03:47:35

B210 1 Nationale-Nederlanden Fun RunJĘDRASZCZYK KAROLINA 7,195 00:00:00 00:11:54 00:25:59 00:40:21 00:40:21 03:47:35

B210 2 Nationale-Nederlanden Fun RunCHOJNACKI JACEK 10 00:40:21 00:53:00 01:05:43 01:18:40 01:31:21 00:51:00 03:47:35

B210 3 Nationale-Nederlanden Fun RunPHAM XUAN CHU 10 01:31:21 01:44:40 01:58:25 02:12:04 02:24:39 00:53:18 03:47:35

B210 4 Nationale-Nederlanden Fun RunDĄBROWSKA GRAŻYNA 5 02:24:39 02:37:32 02:51:33 00:26:54 03:47:35

B210 5 Nationale-Nederlanden Fun RunOTWINOWSKA EWA 5 02:51:33 03:05:52 03:20:44 00:29:11 03:47:35

B210 6 Nationale-Nederlanden Fun RunCZARNOTA ANDRZEJ 5 03:20:44 03:33:01 03:47:35 00:26:51 03:47:35

23 B218 0 (z)Warty Team 2 03:47:35

B218 1 (z)Warty Team 2ORCZYKOWSKA KAROLINA 7,195 00:00:00 00:09:52 00:21:28 00:33:18 00:33:18 03:47:35

B218 2 (z)Warty Team 2PRUCHNIAK ROBERT 10 00:33:18 00:44:46 00:56:54 01:09:27 01:21:59 00:48:41 03:47:35

B218 3 (z)Warty Team 2OKRZESIK MAŁGORZATA 10 01:21:59 01:37:00 01:52:48 02:08:48 02:24:44 01:02:45 03:47:35

B218 4 (z)Warty Team 2GÓRAK AGNIESZKA 5 02:24:44 02:39:41 02:55:09 00:30:25 03:47:35

B218 5 (z)Warty Team 2PŁATEK KATARZYNA 5 02:55:09 03:09:28 03:24:18 00:29:09 03:47:35

B218 6 (z)Warty Team 2PAJĄK MICHAŁ 5 03:24:18 03:35:54 03:47:35 00:23:17 03:47:35

24 B116 0 INTER Polska Running Team 3 03:48:02

B116 1 INTER Polska Running Team 3KRAJEWSKI PIOTR 7,195 00:00:00 00:11:04 00:24:23 00:37:33 00:37:33 03:48:02

B116 2 INTER Polska Running Team 3KONDAS DARIUSZ 10 00:37:33 00:49:45 01:02:16 01:15:32 01:29:40 00:52:07 03:48:02

B116 3 INTER Polska Running Team 3LUDWISZEWSKI DARIUSZ 10 01:29:40 01:41:25 01:53:32 02:05:37 02:17:29 00:47:49 03:48:02

B116 4 INTER Polska Running Team 3ŚLEDŹ MAŁGORZATA 5 02:17:29 02:32:59 02:49:37 00:32:08 03:48:02

B116 5 INTER Polska Running Team 3SZAFRAŃSKI MARCIN 5 02:49:37 03:03:33 03:18:56 00:29:19 03:48:02

B116 6 INTER Polska Running Team 3OSIŃSKA MARTA 5 03:18:56 03:32:49 03:48:02 00:29:06 03:48:02

25 C242 0 Medicover Runners III 03:54:16

C242 1 Medicover Runners IIIMORZE JUSTYNA 7,195 00:00:00 00:10:18 00:23:00 00:36:09 00:36:09 03:54:16

C242 2 Medicover Runners IIIZACHARSKI MATEUSZ 10 00:36:09 00:48:06 01:01:15 01:15:04 01:28:50 00:52:41 03:54:16

C242 3 Medicover Runners IIIPACZUSZKA PAULINA 10 01:28:50 01:42:03 01:56:45 02:11:55 02:27:09 00:58:19 03:54:16

C242 4 Medicover Runners IIIWALCZAK KASIA 5 02:27:09 02:41:13 02:55:36 00:28:27 03:54:16

C242 5 Medicover Runners IIITATAŁA JERZY 5 02:55:36 03:11:53 03:29:43 00:34:07 03:54:16

C242 6 Medicover Runners IIIMANDAT KAMIL 5 03:29:43 03:42:02 03:54:16 00:24:33 03:54:16

26 B117 0 INTER Polska Running Team 2 03:56:51

B117 1 INTER Polska Running Team 2ŁADNO KATARZYNA 7,195 00:00:00 00:13:31 00:30:11 00:46:37 00:46:37 03:56:51

B117 2 INTER Polska Running Team 2JACHACZ MACIEJ 10 00:46:37 00:56:28 01:06:50 01:17:32 01:28:08 00:41:31 03:56:51

B117 3 INTER Polska Running Team 2ZIELIŃSKA JOANNA 10 01:28:08 01:42:19 01:59:27 02:16:14 02:34:10 01:06:02 03:56:51

B117 4 INTER Polska Running Team 2ORDA MARTA 5 02:34:10 02:46:49 03:00:06 00:25:56 03:56:51

B117 5 INTER Polska Running Team 2ZAWACKI ANDRZEJ 5 03:00:06 03:15:27 03:31:38 00:31:32 03:56:51

B117 6 INTER Polska Running Team 2SOKÓŁ AGNIESZKA 5 03:31:38 03:44:05 03:56:51 00:25:13 03:56:51

27 B118 0 INTER Polska Running Team 1 03:59:32

B118 1 INTER Polska Running Team 1HABA MARTA 7,195 00:00:00 00:11:15 00:26:08 00:41:12 00:41:12 03:59:32

B118 2 INTER Polska Running Team 1ROSA MONIKA 10 00:41:12 00:55:10 01:09:28 01:23:40 01:37:03 00:55:51 03:59:32

B118 3 INTER Polska Running Team 1GRANACKI MIROSŁAW 10 01:37:03 01:49:05 02:02:17 02:16:17 02:30:10 00:53:07 03:59:32

B118 4 INTER Polska Running Team 1KRZYŻANOWSKA WERONIKA 5 02:30:10 02:43:47 02:57:44 00:27:34 03:59:32

B118 5 INTER Polska Running Team 1MACURA WOJCIECH 5 02:57:44 03:11:13 03:24:51 00:27:07 03:59:32

B118 6 INTER Polska Running Team 1WINIARSKA ANNA 5 03:24:51 03:42:07 03:59:32 00:34:41 03:59:32

28 C115 0 InterRisk2 04:00:02

C115 1 InterRisk2KUREK WANDA 7,195 00:00:00 00:12:30 00:28:20 00:43:58 00:43:58 04:00:02

C115 2 InterRisk2ZAWICKA ANGELINA 10 00:43:58 00:54:05 01:05:13 01:16:41 01:27:56 00:43:58 04:00:02

C115 3 InterRisk2WASILEWSKI PATRYK 10 01:27:56 01:40:24 01:53:36 02:06:57 02:20:03 00:52:07 04:00:02

C115 4 InterRisk2KRZYSZCZAK MARIUSZ 5 02:20:03 02:36:56 02:55:26 00:35:23 04:00:02

C115 5 InterRisk2MIKOŁAJCZUK CEZARY 5 02:55:26 03:11:52 03:28:29 00:33:03 04:00:02

C115 6 InterRisk2SKOWERA DARIUSZ 5 03:28:29 03:43:18 04:00:02 00:31:33 04:00:02

29 C114 0 InterRisk 3 04:08:10

C114 1 InterRisk 3LENART MONIKA 7,195 00:00:00 00:12:11 00:27:02 00:41:49 00:41:49 04:08:10

C114 2 InterRisk 3WIRTEK KAMIL 10 00:41:49 00:55:15 01:09:31 01:24:01 01:38:08 00:56:19 04:08:10

C114 3 InterRisk 3BOGUSZ URSZULA 10 01:38:08 01:50:17 02:02:41 02:15:13 02:27:25 00:49:17 04:08:10

C114 4 InterRisk 3OLSZEWSKA JADWIGA 5 02:27:25 02:45:32 03:03:58 00:36:33 04:08:10

C114 5 InterRisk 3ŁUCZAK NATALIA 5 03:03:58 03:20:00 03:38:46 00:34:48 04:08:10

C114 6 InterRisk 3ŻYWICA KATARZYNA 5 03:38:46 03:52:40 04:08:10 00:29:24 04:08:10


